
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/238/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwały nr XX/201/2004 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 marca 2004 r.w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Redy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889),Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/201/2004 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Redy (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2004 r. nr 84 poz. 1553), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 1, ustala się następujące 
stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych – 8,00 zł, 

2) jezdni do 50% szerokości oraz zatoki – 8,00 zł 

3) jezdni powyżej 50 % szerokości do całkowitego jej zajęcia – 10,00 zł 

4) drogi o nawierzchni gruntowej: 6,00 zł”; 

2) §3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ pozostałej – 42,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4898


	UCHWAŁA NR XXIII/238/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T14:20:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




